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5 października 2024

NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE 1.
Przez cały październik zapraszamy na nabożeństwa różańcowe: dorosłych i młodzież – od
poniedziałku do soboty o godz.8.00 (prowadzi Wspólnota Żywego Różańca) oraz po Mszy św. o
godz.18.00 natomiast dzieci–od poniedziałku do piątku o godz.17.00. W niedzielę na
zakończenie Mszy świętych będziemy odmawiali dziesiątkę różańca. 

PYSZNE CIASTO NA NIEDZIELĘ 2.
Od dzisiaj wznawiamy akcję charytatywną: „Pyszne ciasto na niedzielę”. Zapraszamy do domu
parafialnego od godz.9.30 do godz.13.30 na ciasto oraz popcorn dla dzieci. Ofiary uzyskane
przy tej okazji pragniemy przeznaczyć na pomoc powodzianom na południu Polski. Zachęcamy
do włączenia się w akcję przez upieczenie ciasta. 

KURS ALPHA DLA MŁODZIEŻY 3.
Spotkania młodzieży w ramach kursu Alpha odbędą się o godz.19.00 w poniedziałek i w piątek
w domu parafialnym. Zapraszamy młodzież szkół średnich, aby w swobodnej i przyjaznej
atmosferze rozmawiać i zadawać pytania o życie, wiarę i Boga. 

KONFERENCJA „OBLICZE KOŚCIOŁA” 4.
Zapraszamy na konferencję „Oblicze Kościoła” w poniedziałek o godz.19.00 do domu
parafialnego. 

WSPÓLNOTA ŻYWEGO RÓŻAŃCA 5.
W poniedziałek, 7.października będziemy obchodzili wspomnienie NMP Różańcowej.
Zapraszamyw tym dniuo godz.18.00 na Mszę świętąw intencji Wspólnoty Żywego Różańca, a
po niej w domu parafialnegona wspólną agapę. 

APOSTOLSTWO POMOCY DUSZOM CZYŚĆCOWYM 6.
Apostolstwo Pomocy Duszom Czyśćcowym zaprasza na modlitwę w intencji dusz czyśćcowych
w poniedziałek o godz.17.30 do kościoła. 



KATECHEZA DLA DOROSŁYCH 7.
Osoby dorosłe zapraszamy na katechezę poświęconą liturgii. Spotkanie odbędzie się w środę o
godz.19.00 w domu parafialnym. 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 8.
Adoracja Najświętszego Sakramentu rozpocznie się w czwartek po nabożeństwie różańcowym i
potrwa do godz.20.00. 

SCHOLA „DUSZKI” 9.
Spotkanie scholii dziecięcej „Duszki” odbędzie się w sobotę o godz.10.00 w domu parafialnym.
Zapraszamy dzieci, które chciałyby dołączyć do scholii. 

10. LITURGICZNA SŁUŻBA OŁTARZA 
      Liturgiczną Służbę Ołtarza zapraszamy na zbiórki w sobotę do domu parafialnego: 

      - aspiranci o godz.9.00 

      - lektorzy i ministranci o godz.10.

 11. PRÓBY CHÓRU     

       Chórzystów oraz osoby pragnące dołączyć do chóru zapraszamy na próby w środę o godz.19.00 

       oraz w piątek o godz.16.30 do domu parafialnego. 

12. KATECHEZY NEOKATECHUMENALNE 

      W przyszłą niedzielę będziemy gościli w naszej wspólnocie parafialnej katechistów wraz z  

      prezbiterem z Drogi Neokatechumenalnej. Podczas mszy świętych zaproszą dorosłych i
młodzież  

      do udziału w katechezach neokatechumenalnych. 

13. DZIEŃ FATIMSKI 

      W przyszłą niedzielę, 13.października po Mszy św. o godz.18.00, przed wystawionym  



       Najświętszym Sakramentem rozpocznie się czuwanie z Matką Bożą Fatimską. O godz. 20.30  

       będzie sprawowana Eucharystia, a po niej Apel Jasnogórski i procesja wokół kościoła. 

14. EKRAN DO WYŚWIETLANIA TEKSTÓW PIEŚNI 

      W minionym tygodniu w naszym kościele został zainstalowany ekran do wyświetlania tekstów 

      pieśni i nabożeństw. Całkowity koszt wraz ze sterownikiem z bazą danych wyniósł 15 tys.zł. 

15. PODZIĘKOWANIA 

      Pragniemy serdecznie podziękować wszystkim, którzy włączyli się w pomoc powodzianom.  

      W minioną niedzielę zebraliśmy na ten cel 17 tysięcy 583 złote. Dodatkowo jeszcze w ciągu 

      tygodnia wpłacono1300 zł.  

      Zebraną żywność, środki czystości oraz artykuły gospodarstwa domowego przekazaliśmy 

      osobom dotkniętym powodzią z parafii w Ołdrzychowicach Kłodzkich. 

      Dziękujemy również osobom pomagającym w sortowaniu oraz w przewiezieniu darów. 

 


